de locomoção de Vereadores e Servidores do Poder Legislativo Municipal de Parazinho/RN, 

resolve: 

Art. 1º Conceder aos vereadores SIMONE FIRMINO DE MELO, MAURÍCIO DA COSTA 
SOUSA, FRANCISCO DE OLIVEIRA e JOEL PESSOA DA SILVA o total de 3 diárias e ½ 

(três diárias e meia) para cada, totalizando R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais) cada 

diária, para participação no Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, a ser 

realizado entre os dias 29 de outubro a 01 de novembro de 2025, na cidade de Recife/PE. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.